Ad ecclesiam parochial[em] R[ay]t[sc]h[ovi]c[en]sem, quae habet animas 103, spectant pagi tre[s]<sup>417</sup>[.....]in [Milt]s[c]how[e]s<sup>418</sup> sun[t.....v]erò [chybí několik řádků]

[f. 8v]

7.

Respondeo parochialem ecclesiam Ziatecensem non esse dotata[m], neque red[i]tus alios habere nisi ex pulsu campanarum pro defunctis, et sub concione ex collecta; pro qua pecunia comparantur candelae cereae, ol[eum] et sarta tecta ecclesiae reparantur.

---

<sup>405</sup> Žatec

<sup>406</sup> Bezděkov

<sup>407</sup> Velichov

<sup>408</sup> Záhoří

<sup>409</sup> Žiželice

<sup>410</sup> Staňkovice

<sup>411</sup> Holedeč

<sup>412</sup> Holedeček

<sup>413</sup> Tvršice

<sup>414</sup> Selibice

<sup>415</sup> Veletice

<sup>416</sup> Stránky

<sup>417</sup> Tj. kromě Radíčovsi Čeradice, Milčeves a Milošice.

<sup>418</sup> Milčeves

Parochialis ecclesia Raytschoviensis habet <16> 1762 f. major[i] ex parte in censibus; pecora habet 6, pro quibus ecclesia annuatim accipit 3 f. 30 xr. Agrum habet unum, supra quem modii frumenti cadent: est hic ager saeculari personae elocatus, pro quo tertium mandelionem accipit. Inquilini similiter ex 4 pagis eide[m] ecclesiae quolibet anno tenentur enumerare 4 f. 8 xr.

Filialis ecclesia Cžernicensis in censibus et parata pecunia habe[t] 301 f. 1 xr. ex vaccis annuatim accipit 3 f. 12 (xr.). Item concessit ecclesia haec cuidam personae aliquot modios siliginis, pro qua ei annuatim sesqui quintum modium praebet. Eadem ecclesia habet partem sylvae, ex qua pro lignis quolibet anno accipit 1 f. 2 xr.

Parochialis ecclesia Libotschanensis in censibus et parata pecunia habet 629 f. 38 xr. Agri inveniuntur tres, qui quinque modios seminationis comprehendunt: pro uno possessor illius 3 f. pendere solet, ex caeteris duobus tertia pars frumenti datur.

Administro etiam divina in anno circiter septies aut octies in cape[l]la Stankovicensi,<sup>419</sup> sub patrocinio S[ancti] Wenceslai, quae parvo medio milliari Zatecio distat, habens in agris 150 modios frumenti, quod rusticis loci et vicinis conceditur, et ex hoc frumento rustici annuatim 29 f. et 10 xr. aedituis pendere, aeditui verò Magistratui Zatecensi<bus> rationem reddere tenentur. Eadem capella habet in censibus 200 f., pro quibus quolibet anno accipit 12 f. Ad eandem capellam spectant vaccae 12, ex quibus rustici [...] et 36 xr. annuatim tribuunt. <Hius> Hujus capellae collator [est] [Ma]gistratus Zatecensis.

Administro [.....]ter divina in anno circiter ter aut quater in Ca[pella] Holeticzensi,<sup>420</sup> sub patrocinio S[ancti] Bartholomaei, quae medio milliari [distat] Zat[ecio, nu]llos alios redditus habens nisi ex 12 vaccis, nim[irum][.....][hu]jus capellae collator est Magistratus Zatecensis.